
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 24. 1. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Kdo z občanů má zájem ve volbách prezidenta ČR,  

které se konají ve dnech 27. a 28. ledna 2023, VOLIT DO PŘENOSNÉ URNY,  

ať to nahlásí osobně nebo telefonicky na obecním úřadě na čísle: 587 408 870. 

Volby se opět konají v Obecním domě v Klubovně seniorů u státní silnice č.p. 142.  

 

Zástupkyně České homeopatie Radana Zemánková vás srdečně zve  

na BESEDU nad využitím homeopatie v domácím prostředí,  

která se koná dnes 24. ledna v 15.00 hodin  

ve Velkém Újezdě v klubovně na adrese: Olomoucká č. 15. 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 26. ledna s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden nabízí mladý suchý Müller-Thurgau 2022 za 100 Kč (běžně 120 Kč)  

a polosladký Sauvignon 2021 za 150 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej VSTUPENEK S MÍSTENKOU  

na OBECNÍ PLES, který se bude konat v sobotu 28. ledna.  

Cena vstupenky je 150,- Kč. 

K tanci a poslechu bude na velkém sále od 20.00 hodin  

hrát hudební skupina FANTAJM,  

připravené jsou taneční vstupy, bohaté občerstvení, fotokoutek a tombola.  

Těšíme se na přátelské setkání s vámi. 

 

SDH Přáslavice svolává na pátek 27. ledna na 19.00 hodin do hasičské zbrojnice 

členskou schůzi, na které je účast všech členů potřebná.  

 

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU na rok 2023 je vyvěšený ve vývěsce OÚ, 

najdete ho také na webových stránkách obce, vyzvednout si ho můžete na OÚ  

a zveřejněný bude v nejbližším zpravodaji. 
 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k prodeji: 

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO.  

Skladem je tvrdé i měkké - v délce polínek 25, 33 a 50 cm,  

dále pak i suché dřevo - v délce polínek 33 a 50 cm.  

Doprava zajištěna až k vám domů. 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972  

nebo www.drevohabrovany.cz 


